HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THẤT
__________________

Số:          /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________________________

Thạch Thất, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Nội dung, thời gian và công tác chuẩn bị tổ chức kỳ họp thứ 22

 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Thạch Thất khóa XX,

nhiệm kỳ 2021 – 2026
________________________

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/2/2025; Luật

Tổ chức Chính phủ ngày 18/02/2025; Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019.

Được sự nhất trí của Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND,

UBND, Ủy ban MTTQ huyện đã thống nhất nội dung và thời gian tổ chức Kỳ

họp thứ 22 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện thông báo như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC KỲ HỌP

1. Thời gian: dự kiến tổ chức Kỳ họp thứ 22 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND

huyện khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026 trong khoảng thời gian từ ngày 02/6/2025

đến ngày 06/6/2025.

2. Địa điểm: Tại Hội trường, trụ sở HĐND – UBND huyện (thị trấn Liên
Quan, huyện Thạch Thất, thành phố Hà Nội).

II. NỘI DUNG KỲ HỌP

Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định một số nội dung thuộc

thẩm quyền về công tác đầu tư công cụ thể:

1. Xem xét, quyết định việc cập nhật, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công

trung hạn 5 năm giai đoạn 2021-2025 của huyện Thạch Thất.

2. Xem xét, quyết định việc điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm 2025

của huyện Thạch Thất.

3. Xem xét, quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền.

III. PHÂN CÔNG CHUẨN BỊ TỔ CHỨC KỲ HỌP

1. Thường trực HĐND huyện: Phân công các Ban HĐND huyện phối

hợp chuẩn bị các nội dung trình kỳ họp; tổ chức thẩm tra các báo cáo, tờ trình,

dự thảo Nghị quyết theo chức năng, nhiệm vụ và theo phân công của Thường

trực HĐND huyện.

2. Ủy ban nhân dân huyện: Phân công và chỉ đạo các cơ quan chuyên

môn thuộc UBND huyện chuẩn bị đầy đủ tài liệu, Tờ trình, Báo cáo, dự thảo

Nghị quyết trình Kỳ họp HĐND huyện theo quy định; gửi tài liệu về các Ban

HĐND huyện để thẩm tra theo quy định và chỉ đạo chuẩn bị các điều kiện, cơ sở

vật chất phục vụ kỳ họp.

2

Thường trực HĐND huyện thông báo dự kiến thời gian, nội dung kỳ họp

và công tác chuẩn bị tổ chức Kỳ họp thứ 22 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện

khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026 để các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND TP;       (để báo

- BanThường vụ Huyện ủy;        cáo)

- TT HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Các Ban, các đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

  chính trị xã hội huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- TT HĐND, UBND xã, thị trấn;

- Lưu: VT, HSKH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cấn Văn Hương

		2025-05-29T14:58:26+0700

		2025-05-29T17:26:23+0700

		2025-05-29T16:26:25+0700

		2025-05-29T16:26:25+0700

		2025-05-29T16:26:25+0700

		2025-05-29T16:26:25+0700